

T.S. Ejendom Invest ApS

Byllerup 14
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 33372396

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2018

Dirigent

Navn: Thomas Scheffmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T.S. Ejendom Invest ApS

Byllerup 14

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 33372396

Stiftet: 20.12.2010

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thomas Scheffmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2017 et overskud efter skat på 42 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For 2018 forventes et positivt resultat

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(32.886)	(10)
Af- og nedskrivninger		52.941	0
Driftsresultat		20.055	(10)
Andre finansielle indtægter		20.770	0
Andre finansielle omkostninger	1	(915)	(72)
Resultat før skat		39.910	(82)
Skat af årets resultat		2.055	18
Årets resultat		41.965	(64)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.965	(64)
		41.965	(64)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		180.000	1.677
Materielle anlægsaktiver	2	180.000	1.677
 Anlægsaktiver		 180.000	 1.677
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.570.770	0
Udskudt skat		2.055	18
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender		1.572.825	22
 Likvide beholdninger		 122	 1
 Omsætningsaktiver		 1.572.947	 23
 Aktiver		 1.752.947	 1.700

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.647.883	1.606
Egenkapital		<u>1.727.883</u>	<u>1.686</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.252	0
Skyldig selskabsskat		812	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.064</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.064</u>	<u>14</u>
Passiver		<u>1.752.947</u>	<u>1.700</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.605.918	1.685.918
Årets resultat	0	41.965	41.965
Egenkapital ultimo	80.000	1.647.883	1.727.883

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	915	72
	915	72
		Investe- rings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.717.059
Afgange		(1.497.059)
Kostpris ultimo		220.000
Af- og nedskrivninger primo		(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		180.000

Selskabets investeringsejendom, er sat til salg, og består af en grund, der er optaget til forventet salgspris.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. S. Bolig ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, inkl. moderselskab, er der afgivet ejerpantebrev 300 t.kr. i ejendommen 13 g Havndrup By, Hellerup samt ejerpantebrev 1200 t.kr. i ejendommen 14 bf. Ejby By, Ejby.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Saldo 31.12.2017 1.745 t.kr.
